
 

 

UCHWAŁA NR IV/41/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/35/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.),Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/35/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zwolnienia 

od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4. otrzymuje brzmienie: "Zwolnień nie stosuje się do: 

1. pomocy określonych w art. 1 ust. 1 lit. a - f rozporządzenia, o którym mowa w § 6 niniejszej uchwały, 

2. budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności handlowej na łącznej powierzchni 

użytkowej budynków powyżej 300 m2 oraz związanych z nimi budowli i ich części, 

3. stacji paliw." 

2) w § 7. ust. 1 dodaje się pkt 6, który otrzymuje brzmienie:"6) oświadczenia o spełnieniu warunków, 

o których mowa w § 4 uchwały – wg załącznika nr 2 do uchwały." 

3) załącznik Nr 2 do uchwały nr III/35/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 czerwca 2024 r. otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 lipca 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Alicja Wenda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 6736



Załącznik 

 do uchwały Nr IV/41/24 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6736


		2024-07-30T10:57:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




